BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 9097 /QĐ-BGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2009

   QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội nghị thi và tuyển sinh năm 2010

được tổ chức qua cầu truyền hình

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 178/2007/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2007 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bộ,
cơ quan ngang bộ;

Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19 tháng 3 năm 2008 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo
dục,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội nghị thi và tuyển sinh năm 2010 tổ

chức qua cầu truyền hình (có danh sách đính kèm).
  Ban Tổ chức có nhiệm vụ giúp Bộ trưởng chỉ đạo, điều hành công tác
chuẩn bị và tổ chức Hội nghị theo đúng yêu cầu và tiến độ thời gian quy định.
 Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng, Cục trưởng Cục Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo

dục, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính, Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, Cục KTKĐCLGD.

BỘ TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Thiện Nhân

1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ THI VÀ TUYỂN SINH NĂM 2010

(Kèm theo Quyết định số: 9097/QĐ−BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2009
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

  I. Thành phần Ban tổ chức

1. Ông Phạm Vũ Luận, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Vinh Hiển, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: Phó

Trưởng ban;
3. Ông Nguyễn An Ninh, Cục trưởng Cục Khảo thí và Kiểm định chất

lượng giáo dục: Phó Trưởng ban;
4. Ông Ngô Kim Khôi, Phó Vụ trưởng Vụ Giáo dục Đại học: Phó

Trưởng ban;
5. Ông Trần Văn Nghĩa, Phó Cục trưởng Cục Khảo thí và Kiểm định

chất lượng giáo dục: Ủy viên;
6. Ông Quách Tuấn Ngọc, Cục trưởng Cục công nghệ thông tin: Ủy viên;
7. Ông Vũ Đình Chuẩn, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học: Ủy viên;
8. Ông Nguyễn Hải Long, Phó Chánh Văn phòng: Ủy viên;
9. Ông Văn Đình Ưng, Phó Chánh Văn phòng: Ủy viên;
10. Ông Trần Văn Kiên, Phó Cục trưởng Cục Khảo thí và Kiểm định chất

lượng giáo dục: Ủy viên;
11. Ông Phạm Như Nghệ, Phó Vụ trưởng Vụ Giáo dục Chuyên nghiệp:

Ủy viên;
12. Ông Ngô Mạnh Hải, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ: Ủy viên;
13. Ông Nguyễn Hồng Sơn, Phó Vụ trưởng Vụ Giáo dục thường xuyên:

Ủy viên;
14. Ông Phạm Ngọc Trúc, Phó Chánh Thanh tra: Ủy viên;
15. Ông Nguyễn Cảnh Lương, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Bách

khoa Hà Nội: Ủy viên.
16. Ông Từ Quang Hiển, Giám đốc Đại học Thái Nguyên: Ủy viên, phụ

trách thi và tuyển sinh tại đầu cầu Thái Nguyên;
17. Ông Bùi Đức Cường, Giám đốc Sở GDĐT Thái Nguyên: Ủy viên, phụ

trách thi trung học phổ thông tại đầu cầu Thái Nguyên;

2

18. Ông Đinh Xuân Khoa, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh: Ủy
viên, phụ trách thi và tuyển sinh tại đầu cầu Nghệ An;

19. Ông Thái Huy Vinh, Phó Giám đốc Sở GDĐT Nghệ An: Ủy viên, phụ
trách thi trung học phổ thông tại đầu cầu Nghệ An;

20. Ông Bùi Văn Ga, Giám đốc Đại học Đà Nẵng: Ủy viên, phụ trách thi
và tuyển sinh tại đầu cầu Đà Nẵng;

21. Ông Huỳnh Văn Hoa, Giám đốc Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng: Ủy
viên, phụ trách thi trung học phổ thông tại đầu cầu Đà Nẵng;

22. Ông Nguyễn Đức Nghĩa, Phó Giám đốc Đại học Quốc gia Tp. Hồ Chí
Minh: Ủy viên, phụ trách thi và tuyển sinh tại đầu cầu Tp. Hồ Chí Minh;

23. Ông Đỗ Quốc Anh, Vụ trưởng, Giám đốc cơ quan đại diện của Bộ tại
Tp. Hồ Chí Minh: Ủy viên;

24. Ông Huỳnh Công Minh, Giám đốc Sở GDĐT Tp. Hồ Chí Minh: Ủy
viên, phụ trách thi trung học phổ thông tại Tp. Hồ Chí Minh;

25. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ: Ủy
viên, phụ trách thi và tuyển sinh tại đầu cầu Tp. Cần Thơ;

26. Ông Trần Trọng Khiếm, Quyền Giám đốc Sở GDĐT thành phố Cần
Thơ: Ủy viên, phụ trách thi trung học phổ thông tại đầu cầu Cần Thơ;

27. Ông Công Ngọc Cường, Trưởng ban Quản trị thư viện điện tử,
Trường Đại học Bách khoa Hà Nội: Ủy viên;

28. Ông Trần Văn Tường, Trưởng ban Đào tạo, Đại học Thái Nguyên: Ủy
viên;

29. Ông Ngọc Côn Cương, Phó Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Kiểm
định CLGD, Đại học Thái Nguyên: Ủy viên;

30. Ông Ngô Như Khoa, Trưởng ban Công nghệ thông tin, Đại học Thái
Nguyên: Ủy viên;

31. Ông Nguyễn Xuân Bình, Phó trưởng phòng Đào tạo, Trường Đại học
Vinh: Ủy viên;

32. Ông Lê Thế Giới, Phó Giám đốc Đại học Đà Nẵng: Ủy viên;
33. Ông Nguyễn Hoàng Việt, Trưởng ban Đào tạo, Đại học Đà Nẵng: Ủy viên;
34. Ông Cao Xuân Tuấn, Phó Chánh Văn phòng, Đại học Đà Nẵng: Ủy viên;
35. Ông Nguyễn Hội Nghĩa, Trưởng ban Đại học – Sau Đại học, Đại học

Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh: Ủy viên;

3

36. Bà Nguyễn Thị Tím, Trưởng phòng Tài vụ, Cơ quan đại diện của Bộ
tại Tp. Hồ Chí Minh: Ủy viên;

37. Ông Nguyễn Viết Dũng, Trưởng phòng Tổng hợp, Cơ quan đại diện
của Bộ tại Tp. Hồ Chí Minh: Ủy viên;

38.  Bà Trần Thị Bồng Lai, Chuyên viên chính Cơ quan đại diện của Bộ
tại Tp. Hồ Chí Minh: Ủy viên;

39. Ông Đỗ Văn Xê, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ: Ủy viên;
40.  Ông Lưu Trùng Dương, Giám đốc trung tâm Thông tin−Quản trị

mạng, Trường Đại học Cần Thơ: Ủy viên;
41.  Ông Nguyễn Vĩnh An, Trưởng phòng Đào tạo, Trường Đại học Cần

Thơ: Ủy viên.
  II. Tổ Thư ký giúp việc cho Ban Tổ chức:

1. Ông Nguyễn Duy Kha, Trưởng phòng Khảo thí, Cục Khảo thí và
Kiểm định chất lượng giáo dục: Tổ trưởng;

2. Bà Lê Thị Kim Nhung, Trưởng phòng Tổng hợp Cục Khảo thí và
Kiểm định chất lượng giáo dục;

3. Ông Hà Xuân Thành, Chuyên viên Cục Khảo thí và Kiểm định chất
lượng giáo dục;

4. Ông Đỗ Thanh Duy, Chuyên viên chính Vụ Giáo dục Đại học;
5. Bà Hoàng Thúy Nga, Chuyên viên Vụ Giáo dục Đại học;
6. Ông Đàm Duy Đức, Chuyên viên Vụ Giáo dục Chuyên nghiệp;
7. Bà Nguyễn Thị Ngân, Trưởng phòng Thanh tra giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên, Thanh tra Bộ;
8. Bà Trần Thị Việt Hoa, Chuyên viên Cục Khảo thí và Kiểm định chất

lượng giáo dục;
9. Bà Đặng Kiều Trang, Chuyên viên Cục Công nghệ Thông tin.

(Danh sách này có 50  người)